
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00019-2025-955-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 VN FRANCOVY RYBNÍČKY 

č. 002/S955/2025/001 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  

Správy toků – oblast povodí Berounky, na základě pověření 

ze dne 2. 1. 2023 

Ve věcech technických jedná:   

     

     

     

     

     

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

    číslo účtu: 26300511/0100 

datová schránka:  e8jcfsn 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s.r.o. 

se sídlem Klatovy, Luby 175, PSČ 339 01 

IČO: 497 91 788  

DIČ: CZ49791788 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4844 

zastoupená: Michalem Schneedörflerem, jednatelem společnosti 

ve věcech technických jedná:

    

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

   číslo účtu: 21307351/0100 

datová schránka: qwp7fs5 

kontakt:  

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k VN Francovy rybníčky 

(dále jen „dodatek“):  

 

I.  

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely 21. 2. 2025 smlouvu o dílo č. 002/S955/2025/001 (dále jen 

„smlouva“), jejímž předmětem je realizace díla „VN Francovy rybníčky“.  

2. Změna je vyvolána nevyhovujícími zeminami v zemníku v zátopě VN U chudé chaloupky 

a v původní hrázi VN U chudé chaloupky určených v projektové dokumentaci.  

3. Smluvní strany se na základě výše uvedených skutečností dohodly na následujících 

vícepracích a méněpracích, které jsou uvedeny v položkovém rozpočtu víceprací 

a méněprací, jež tvoří přílohu tohoto dodatku a mají vliv na celkovou cenu díla: 

 Původní cena za dílo dle SoD bez DPH                                                         3 522 140,45 Kč  

 Cena dle dodatku č. 1 – vícepráce bez DPH                                                    139 948,36 Kč 

 Cena dle dodatku č. 1 – méněpráce bez DPH                                                    19 991,87 Kč               

 Nová cena za dílo dle dodatku č. 1                                                              3 642 096,94 Kč 

4. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III., odst. 

1, věty první smlouvy, která nově zní takto:  

„Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 

3 642 096,94 Kč (slovy: tři miliony šest set čtyřicet dva tisíc devadesát šest korun českých 

devadesát čtyři haléřů) bez DPH.“ 

5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

 

II.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá 

ze smluvních stran. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – položkový rozpočet – méněpráce, vícepráce  

 

 

V Plzni, dne …………….                               V ………………. , dne …………….  

Za objednatele:                Za zhotovitele: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

    Michal Schneedörfler  

 ST – OP Berounky    jednatel společnosti 

Lesy České republiky, s.p.    PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šťáhlavy Datum: 31.1.2025

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 49791788
PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. DIČ: CZ49791788

Projektant: IČ:

Photon Water Technology s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Photon Water Technology s.r.o. - DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

145 147,36CZK

119 956,49 25 190,8721,00%

12,00% 0,000,00

2024_05

VN Francovy rybníčky

119 956,49

Sazba daně Výše daněZáklad daně

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024_05

Stavba:

Místo: Šťáhlavy Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p. Projektant:

Zhotovitel: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-4 130,13-3 413,332025- 07-29 Dodatek č.1 - méněpráce

119 956,49 145 147,36

79 812,2565 960,532.2 SO 02.2 Hrázové těleso VN U chudé chaloupky

83 942,3869 373,862025-07-29 Dodatek č.1 - Vícepráce

Dodatek č.1 - méněpráce -16 578,54 -20 060,042025- 07-29

79 812,2565 960,532 SO 02 - Hrázové těleso

SO 01.2 Zátopa VN U chudé chaloupky 53 995,961.2 65 335,12

Dodatek č.1 - vícepráce2025-07-29 85 395,1570 574,50

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

SO 01 - Zátopa VN 53 995,961 65 335,12

VN Francovy rybníčky

31.1.2025

Photon Water Technology 

s.r.o. - 
Photon Water Technology 

s.r.o. -

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šťáhlavy Datum: 31.1.2025

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 49791788

PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. DIČ: CZ49791788

Projektant: IČ:

Photon Water Technology s.r.o. - DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Photon Water Technology s.r.o. - DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 574,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 70 574,50 21,00% 14 820,65

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 85 395,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VN Francovy rybníčky

1.2 - SO 01.2 Zátopa VN U chudé chaloupky

1 - SO 01 - Zátopa VN

2025-07-29 - Dodatek č.1 - vícepráce

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Šťáhlavy Datum: 31.1.2025

Zadavatel: Lesy České republiky s.p. Projektant:

Photon Water 

Technology s.r.o. - 

Zhotovitel: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. Zpracovatel:

Photon Water 

Technology s.r.o. - 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 70 574,50

HSV - Práce a dodávky HSV 70 574,50

    1 - Zemní práce 70 574,50

VN Francovy rybníčky

1.2 - SO 01.2 Zátopa VN U chudé chaloupky

1 - SO 01 - Zátopa VN

2025-07-29 - Dodatek č.1 - vícepráce

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Šťáhlavy Datum: 31.1.2025

Zadavatel: Lesy České republiky s.p. Projektant:

Photon Water 

Technology s.r.o. - 

Zhotovitel: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. Zpracovatel:

Photon Water 

Technology s.r.o. - 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 70 574,50

D HSV Práce a dodávky HSV 70 574,50

D 1 Zemní práce 70 574,50

23 K 162551108

Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 819,300 86,14 70 574,50 CS ÚRS 2025 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 

500 do 3 000 m

P

Poznámka k položce: 

Přemístění zeminy ze zemníku III. - náhrada zeminy ze zátopy  409,65 

m3  pro uložení v rámci SO 02.2 do hráze - nová položka, cena určená 

dle SoD článek III/4b - koefient 

(192.411,64/326.957,43)=0,59*146=86,14

VV
409,65+409,65"zemina ze zátopy do zemníku + zemina ze 

zemníku do hráze"
819,300

1.2 - SO 01.2 Zátopa VN U chudé chaloupky

1 - SO 01 - Zátopa VN

2025-07-29 - Dodatek č.1 - vícepráce

VN Francovy rybníčky

Strana 5 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šťáhlavy Datum: 31.1.2025

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 49791788

PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. DIČ: CZ49791788

Projektant: IČ:

Photon Water Technology s.r.o. - DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Photon Water Technology s.r.o. - DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -16 578,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -16 578,54 21,00% -3 481,50

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -20 060,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VN Francovy rybníčky

1.2 - SO 01.2 Zátopa VN U chudé chaloupky

1 - SO 01 - Zátopa VN

2025- 07-29 - Dodatek č.1 - méněpráce

Strana 6 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Šťáhlavy Datum: 31.1.2025

Zadavatel: Lesy České republiky s.p. Projektant:

Photon Water 

Technology s.r.o. - 

Zhotovitel: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. Zpracovatel:

Photon Water 

Technology s.r.o. - 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -16 578,54

HSV - Práce a dodávky HSV -16 578,54

    1 - Zemní práce -16 578,54

VN Francovy rybníčky

1.2 - SO 01.2 Zátopa VN U chudé chaloupky

1 - SO 01 - Zátopa VN

2025- 07-29 - Dodatek č.1 - méněpráce

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Šťáhlavy Datum: 31.1.2025

Zadavatel: Lesy České republiky s.p. Projektant:

Photon Water 

Technology s.r.o. - 

Zhotovitel: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. Zpracovatel:

Photon Water 

Technology s.r.o. - 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -16 578,54

D HSV Práce a dodávky HSV -16 578,54

D 1 Zemní práce -16 578,54

19 K 162351103

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 -409,650 40,47 -16 578,54

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 

50 do 500 m

P
Poznámka k položce: 

zeminy ze zátopy  409,65 m3   uložení v rámci SO 02.2 do hráze

1.2 - SO 01.2 Zátopa VN U chudé chaloupky

1 - SO 01 - Zátopa VN

2025- 07-29 - Dodatek č.1 - méněpráce

VN Francovy rybníčky

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šťáhlavy Datum: 31.1.2025

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 49791788

PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. DIČ: CZ49791788

Projektant: IČ:

Photon Water Technology s.r.o. - DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Photon Water Technology s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 69 373,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 69 373,86 21,00% 14 568,52

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 83 942,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VN Francovy rybníčky

2.2 - SO 02.2 Hrázové těleso VN U chudé chaloupky

2 - SO 02 - Hrázové těleso

2025-07-29 - Dodatek č.1 - Vícepráce

Strana 9 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Šťáhlavy Datum: 31.1.2025

Zadavatel: Lesy České republiky s.p. Projektant:

Photon Water 

Technology s.r.o. - 

Zhotovitel: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. Zpracovatel:

Photon Water 

Technology s.r.o. - 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 69 373,86

HSV - Práce a dodávky HSV 69 373,86

    1 - Zemní práce 53 846,38

    4 - Vodorovné konstrukce 15 527,48

VN Francovy rybníčky

2.2 - SO 02.2 Hrázové těleso VN U chudé chaloupky

2 - SO 02 - Hrázové těleso

2025-07-29 - Dodatek č.1 - Vícepráce

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Šťáhlavy Datum: 31.1.2025

Zadavatel: Lesy České republiky s.p. Projektant:

Photon Water 

Technology s.r.o. - 

Zhotovitel: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. Zpracovatel:

Photon Water 

Technology s.r.o. - 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 69 373,86

D HSV Práce a dodávky HSV 69 373,86

D 1 Zemní práce 53 846,38

13 K 121151123
Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně
m2 290,000 9,83 2 850,70

PP
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 

mm

P

Poznámka k položce: 

 

sejmutí horní vsrtvy zeminy v tl. 200 mm, Zemník III na ploše 290 m2 

VV 290 290,000

15 K 131151104
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 

I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně
m3 181,560 87,61 15 906,47

PP

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 

přes 100 do 500 m3

P
Poznámka k položce: 

zemina ze zemníku III

VV 181,56 181,560

27 K 181351113
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 

m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 290,000 11,31 3 279,90

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 

strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

P

Poznámka k položce: 

úprava terénu Zemníku III po ukončení zemních prací, zpětné urovnání 

povrchu

VV 290 290,000

46 K 162551108

Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 363,120 87,60 31 809,31 CS ÚRS 2025 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 

500 do 3 000 m

P

Poznámka k položce: 

Přemístění zeminy ze zemníku III. - náhrada zeminy z výkopu hráze - 

181,56 m3  pro uložení v rámci SO 02.2 do hráze - nová položka, cena 

určená dle SoD článek III/4b - koefient 

(403,563,95/669.940,81)=0,60*146=87,6

VV
181,56+181,56"zemina ze zemníku III do hráze + výkopek z 

hráze do zemníku III"
363,120

D 4 Vodorovné konstrukce 15 527,48

40 K 464531112
Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 63 až 125 

mm z terénu
m3 12,600 1 232,34 15 527,48

PP
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, 

z terénu, frakce 63 - 125 mm

P

Poznámka k položce: 

drcený kámen  fr. 63-125 mm na přesypání a zahutnění propustku DN 

300  v tl.400 mm , ochrana při přejezdu technikou, lokální vyspravení 

lesní cesty - příjezdu pro techniku

VV 1*3*0,25*4"lokální vyspravení lesní cesty" 3,000

VV 6*4*0,4"přesypání a ochrana propustku" 9,600

VV Součet 12,600

2.2 - SO 02.2 Hrázové těleso VN U chudé chaloupky

2 - SO 02 - Hrázové těleso

2025-07-29 - Dodatek č.1 - Vícepráce

VN Francovy rybníčky

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šťáhlavy Datum: 31.1.2025

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 49791788

PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. DIČ: CZ49791788

Projektant: IČ:

Photon Water Technology s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Photon Water Technology s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 413,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -3 413,33 21,00% -716,80

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -4 130,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VN Francovy rybníčky

2.2 - SO 02.2 Hrázové těleso VN U chudé chaloupky

2 - SO 02 - Hrázové těleso

2025- 07-29 - Dodatek č.1 - méněpráce

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Šťáhlavy Datum: 31.1.2025

Zadavatel: Lesy České republiky s.p. Projektant:

Photon Water 

Technology s.r.o. - 

Zhotovitel: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. Zpracovatel:

Photon Water 

Technology s.r.o. - 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 413,33

HSV - Práce a dodávky HSV -3 413,33

    1 - Zemní práce -3 413,33

VN Francovy rybníčky

2.2 - SO 02.2 Hrázové těleso VN U chudé chaloupky

2 - SO 02 - Hrázové těleso

2025- 07-29 - Dodatek č.1 - méněpráce

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Šťáhlavy Datum: 31.1.2025

Zadavatel: Lesy České republiky s.p. Projektant:

Photon Water 

Technology s.r.o. - 

Zhotovitel: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. Zpracovatel:

Photon Water 

Technology s.r.o. - 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 413,33

D HSV Práce a dodávky HSV -3 413,33

D 1 Zemní práce -3 413,33

20 K 162251102

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 -181,560 18,80 -3 413,33

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 

20 do 50 m

P
Poznámka k položce: 

zemina z hráze 20% - 181,56 m3   20% zpět do hráze

VV -181,56 -181,560

2.2 - SO 02.2 Hrázové těleso VN U chudé chaloupky

2 - SO 02 - Hrázové těleso

2025- 07-29 - Dodatek č.1 - méněpráce

VN Francovy rybníčky

Strana 14 z 14




